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 RELACJA Z WALNEGO ZGROMADZENIA SPRAWOZDAWCZO-
WYBORCZEGO  KOŁA PZW PRUCHNIK

 

 

W dniu 16.03.2013. (sobota) w Pruchniku odbyło się  Walne Zgromadzenie
Sprawozdawczo-Wyborcze Koła, które obsługiwał jako delegat członek
Prezydium Okręgu kol. Jan Bieniasz.  Walne otworzył i powitał zebranych oraz
delegata Prezes Koła Ryszard Piotrowicz. Przewodniczącym Walnego wybrano
kol. Ryszarda Piotrowicza, który przedstawił porządek Walnego. Porządek
został przyjęty przez zgromadzonych jednogłośnie. Wybrano protokolanta,



komisję Uchwał i Wniosków, mandatową i wyborczą. Sprawozdanie realizacji
Uchwał i Wniosków z poprzedniego Zgromadzenia oraz  działalności Zarządu
odczytał Prezes Koła. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił
sprawozdanie z kontroli działalności Zarządu Koła oraz zgłosił wniosek o
udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi. Odczytane zostały
sprawozdania Rzecznika Koła oraz Sądu Koleżeńskiego. Przedstawiony zastał
zebranym preliminarz budżetowy koła, plan pracy Zarządu oraz terminarz
zawodów na 2013 rok. W dyskusji zabrał głos delegat Jan Bieniasz, który
przedstawił sprawy, które Zarząd Okręgu realizował w mijającej kadencji,
przedstawił wydatki na zarybianie w Okręgu oraz inwestycje i rolę szkodników w
gospodarce rybackiej (kormorany, nurogęsi, wydry). Omówił  porozumienia
pomiędzy Okręgami Krosno i Tarnobrzeg i dlaczego nie doszło do porozumień
pomiędzy innymi Okręgami oraz odpowiadał na pytania zadawane przez
uczestników Walnego Zgromadzenia. Uchwalono, że wybory będą jawne.
Ustalono skład Zarządu 8 osób w tym Prezes, Komisja Rewizyjna oraz Sąd
Koleżeński po 3 osoby i przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Prezesa,
członków Władz i Organów Koła. Po zgłoszeniu kandydatów wybrano Komisję
Skrutacyjną. W wyniku wyborów Prezesem został kol. Ryszard Piotrowicz
(jedyny kandydat), który został wybrany jednogłośnie. Wybrano członków
Zarządu członków Komisji Rewizyjnej, Sądu Koleżeńskiego i delegata na Zjazd
Okręgowy. Udział w Walnym wzięło 17 członków Koła co stanowi 26,9% ogółu
zrzeszonych w Kole. Walne przebiegało w przyjaznej atmosferze. Ważne
Uchwały jakie podjęto to:

-         Przyjęcie sprawozdań, planu pracy, preliminarza budżetowego,
udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi oraz opłata na
rzecz Koła w zamian za wykonanie prac.
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